
Uchwała Nr XXIV/183/12       
Rady Miejskiej w Byczynie

           z dnia 27 czerwca 2012 roku                        

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Byczyna na lata 2012–2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591z późn. zm), art. 230 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (z 2009r. Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Byczynie uchwala co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmianę w Uchwale Nr III/16/10 Rady Miejskiej w Byczynie z dnia  
29 grudnia 2010 roku  w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Byczyna  
na lata 2012–2025.

§ 2.  Wprowadzić  zmiany w załączniku  Nr  1  do  Uchwały  Nr  III/16/10  Rady Miejskiej  
w  Byczynie  z  dnia  29  grudnia  2010  roku  „Wieloletnia  Prognoza  Finansowa”  zgodnie  
z Załącznikiem nr 1 do Uchwały.

§  3.  Wprowadzić  zmiany w załączniku  Nr  2  do  Uchwały  Nr  III/16/10  Rady Miejskiej  
w Byczynie  z dnia 29 grudnia 2010 roku „Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 
2012-2025” zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały.

§  4.  Wprowadzić  zmiany w załączniku  Nr  3  do  Uchwały  Nr  III/16/10  Rady Miejskiej  
w Byczynie z dnia 29 grudnia 2010 roku „Zbiorczo przedsięwzięcia, programy, projekty  
lub zadania” zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       w Byczynie

              Grzegorz Kapica



Objaśnienie do zmian WPF na lata 2012-2025 

w załączniku nr 1  do niniejszej uchwały, w roku 2012 zmiany dotyczą:

zwiększenia dochodów o kwotę 932.015,50 w tym:
- zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 990.257,50 zł z tego:
środki z UE 120.460,00 zł
- zmniejszenia dochodów majątkowych o kwotę   58.242,00 zł z tego:
środki z UE 155.442,00 zł

zwiększenia wydatków o kwotę             932.015,50 zł w tym:
- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę             564.315,50 zł z tego:
środki z UE 120.460,00 zł
- zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 367.700,00 zł z tego:
zmniejszenie środków z UE             362.800,00 zł

w załączniku nr 1  do niniejszej uchwały, w roku 2013  zmiany dotyczą:

zmniejszenia dochodów o kwotę                         409.250,30 zł w tym:
-zmniejszenia dochodów majątkowych o kwotę                         409.250,30 zł z tego:
zmniejszenie środków UE  522.241,98 zł
i skorygowanie do kwoty           5.074.978,51 zł

zmniejszenia wydatków o kwotę 409.250,30 zł w tym:
-zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 389.944,68 zł
-zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 799.194,98 zł z tego:
zmniejszenie środków z UE          1.015.194,98 zł
i skorygowanie do kwoty          7.987.737,73 zł

w załączniku nr 1  do niniejszej uchwały, w roku 2014  zmiany dotyczą:

zwiększenia dochodów o kwotę                      1.562.330,35 zł w tym:
-zmniejszenia dochodów bieżących o kwotę 678.227,81 zł
-zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę                      2.240.558,16 zł z tego:
zwiększenie środków UE          2.240.558,16 zł
i skorygowanie do kwoty          2.589.602,98 zł

zwiększenia wydatków o kwotę          1.623.130,35 zł w tym:
-zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 554.800,00 zł
-zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę          1.068.330,35 zł z tego:
zwiększenie środków z UE          3.455.194,98 zł
i skorygowanie do kwoty          4.725.000,00 zł

zmniejszenia rozchodów o kwotę               60.800,00 zł 
zwiększenia kwoty długu o kwotę               60.800,00 zł 



w załączniku nr 1  do niniejszej uchwały, w roku 2015  zmiany dotyczą:

zwiększenia wydatków o kwotę             220.899,64 zł w tym:
-zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 220.899,64 zł

zmniejszenia rozchodów o kwotę            220.899,64 zł 
zwiększenia kwoty długu o kwotę            281.699,64 zł 

w załączniku nr 1  do niniejszej uchwały, w roku 2016  zmiany dotyczą:

zmniejszenia wydatków o kwotę             106.699,64 zł w tym:
-zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 106.699,64 zł

zwiększenia rozchodów o kwotę             106.699,64 zł 
zwiększenia kwoty długu o kwotę             175.000,00 zł 

w załączniku nr 1  do niniejszej uchwały, w roku 2017  zmiany dotyczą:

zmniejszenia wydatków o kwotę             175.000,00 zł w tym:
-zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 175.000,00 zł

zwiększenia rozchodów o kwotę             175.000,00 zł 

w załączniku nr 2  tabela  nr 1 „programy,  projekty lub zadania  zawiązane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3” do niniejszej 
uchwały zmiany dotyczą:
wydatków bieżących w tym:
wprowadzenia nowego przedsięwzięcia:

1.  „Razem ku przyszłości” projekt realizowany przez OPS
- w 2012 roku zwiększono o kwotę      120.460,00 zł

wydatków majątkowych i zmian w przedsięwzięciach:
1. „ Byczyński Inkubator Przedsiębiorczości” 
- w 2012 roku zmniejszono o kwotę      210.000,00 zł do kwoty 0 zł
- w 2013 roku zmniejszono o kwotę      714.694,98 zł do kwoty 2.629.656,00 zł
- w 2014 roku zwiększono o kwotę       924.694,98 zł do kwoty 1.500.000,00 zł
przesunięto  realizację  zadania  (dofinansowanie  z  UE w roku  2013  –  1.910.190,00  zł
i w 2014 – 1.089.602,98 zł)

2.  „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej gminy Byczyna|
- w 2012 roku zmniejszono o kwotę      222.800,00 zł do kwoty 1.732.375,89 zł
(dofinansowanie z UE w roku 2012 – 2.299.549,67, w roku 2013 – 1.654.652,51 zł)

3. „Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy „Starym parku” w Byczynie”
- w 2013 roku zmniejszono o kwotę      300.500,00 zł do kwoty 0 zł
- w 2014 roku zwiększono o kwotę       300.000,00 zł do kwoty 995.000,00 zł

Całe  zadanie  realizowane  będzie  w 2014 roku,  przy  dofinansowaniu  z  UE w 2014 roku 
500.000,00 zl



wprowadzenia nowego przedsięwzięcia:
1. „Mój Rynek w Byczynie”
     - w 2012 roku zwiększono o kwotę            70.000,00 zł do kwoty 70.000,00 zł
     - w 2014 roku zwiększono o kwotę       2.230.000,00 zł do kwoty 2.230.000,00 zł
przy dofinansowaniu z UE w roku 2014 – 1.000.000,00 zł

w  załączniku  nr  2   tabela  nr  2  „programy,  projekty  lub  zadania  pozostałe  (inne  niż 
wymienione w lit. A i b) do niniejszej uchwały zmiany dotyczą:
wydatków majątkowych w tym:
wprowadzenia nowych przedsięwzięć:
1. „Budowa drogi dojazdowej do gospodarstw i gruntów rolnych w sołectwie Janówka”
     - w 2012 roku zwiększono o kwotę              6.000,00 zł
     - w 2013 roku zwiększono o kwotę     6.000,00 zł
     - w 2014 roku zwiększono o kwotę          118.000,00 zł

2. „Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w miejscowości Gołkowice”
     - w 2012 roku zwiększono o kwotę              4.000,00 zł
     - w 2013 roku zwiększono o kwotę    10.000,00 zł
     - w 2014 roku zwiększono o kwotę            11.000,00 zł

zmian w przedsięwzięciach:
3. „Pozostałe wydatki majątkowe"
     - w 2014 roku zmniejszono o kwotę      2.515.864,63 zł do kwoty 56.680,19 zł

4.  Zmieniono  nazwę  zadania „Odbudowa  mostu  w  Ciecierzynie”  na  „Budowa  drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych wraz z odbudową mostu w Ciecierzynie gmina Byczyna”
     - w 2012 roku zwiększono o kwotę          320.000,00 zł
przy dofinansowaniu z FOGR w kwocie    97.200,00 zł

w załączniku nr 2  tabela nr 3 „Umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki, i których płatności 
przypadają w okresie dłuższym niż rok” do niniejszej uchwały zmiany dotyczą:
wydatków majątkowych w tym:
wprowadzenia nowego przedsięwzięcia:
1. „Przebudowa wraz z adaptacją na sześć mieszkań budynku komunalnego w Polanowicach 
83A”
     - w 2012 roku zwiększono o kwotę           400.000,00 zł
     - w 2013 roku zwiększono o kwotę   200.000,00 zł

w załączniku nr 3 „Zbiorczo przedsięwzięcia”  zmiany wynikają z ww zmian.


